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írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

A Minisztérium milyen lehet őséget lát a 3122. számú, Pest megyét és a
Jászságot összekötő út, Abony és Újszász közötti részén a Pest megyei szakas z
felújítására?
címmel a Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtan i

Dr. Fellegi Tamás
nemzeti fejlesztési miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

Pest megye 16. választókerületének országgyűlési képviselőjeként többen is
megkerestek Abonyból, hogy a 3122 . számú út Abony és Új szász közötti részén, a
Pest megyei szakasz felújítása érdekében való eljárásomat kérjék .
a panaszosok elmondása szerint a említet út Abony és Újszász közötti, Jász-
Nagykun-Szolnok megyei szakaszának felújítása a közelmúltban megtörtént ,
azonban a Pest megyei szakasz állapota továbbra is rossz .
A két település (Abony és Újszász) között napi szinten közlekednek gyermekek ,
mivel több abonyi diák középiskolai tanulmányait Újszászon végzi . Az út
járhatatlansága miatt, a Jászkun Volán Zrt . kilátásba helyezte, hogy megszünteti a
fent említett szakaszon közleked ő járatát. Ezzel pedig a jelenlegi rossz útviszonyok
mellé egy újabb probléma keletkezne .
A rendelkezésemre álló információk alapján, a Magyar Közút Nzrt . hivatkozva az
útfelújításra felhasználható európai uniós pályázati források közép-magyarország i
régió esetében való átcsoportosítására, valamint arra, hogy az ország
költségvetésében ilyen célra nem áll rendelkezésre forrás nem tervezi a közeljöv őben
az útszakasz felújítását .
Kérdezem Miniszter Urat :
A Minisztérium milyen lehet őséget lát a 3122. számú, Pest megyét és a
Jászságot összekötő út, Abony és Újszász közötti részén a Pest megyei szakas z
felújítására?
Mikor kerülhet sor a kritikus állapot megszüntetésére?

Bízom benne, hogy az útszakasz hamarosan nem problémaforrásként, hanem a két
régió közötti összekötő kapocsként lesz jelen a térség lakóinak életében .

Nagykőrös, 2011 . szeptember 12 .

Dr. Czira Szabolcs
országgyűlési képvisel ő
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